
作成日： 2023年12月26日

2023年12月~2024年1月 東京ドームイベントのお知らせ

東京ドームでは、2023年12~2024年1月に下記イベントの開催が予定されています。

イベント当日は周辺の交通機関、道路の混雑が予想されますので、予めご了承ください。

コンサート

スポーツイベント

フットボールキッズ in 東京ドーム

アメフト

アメリカンフットボール日本選手権プルデンシャル生命杯 第77回ライスボウル

格闘技

WRESTLE KINGDOM 18 in 東京ドーム

イベント

FINAL FANTASY XIV FAN FESTIVAL 2023-2024

イベント

Best of Bruno Mars Live at Tokyo

イベント

BILLY JOEL IN CONCERT

イベント

King Gnu Dome Tour「THE GREATEST UNKNOWN」

イベント

Ed Sheeran +-=÷x Tour 2024

※前日及び当日本番前にリハーサルも予定されております。

※最新情報は東京ドームシティ公式サイトよりご確認いただきますようお願い申し上げます。

●お問い合わせ     東京ドームシティわくわくダイヤル   TEL 03-5800-9999

【開催日】
1月27日（土）

1月28日（日）
【開演時間】

18：00

17：00

【開催日】 1月31日（水） 【開演時間】 17：30

【開催日】
1月7日（日）

1月8日（月・祝）
【開演時間】

10：00

10：00

【開催日】 1月24日（水） 【開演時間】

【開催日】

1月11日（木）

1月13日（土）

1月14日（日）

1月16日（火）

1月18日（木）

1月20日（土）

1月21日（日）

【開演時間】

19:00

18:00

17:00

19:00

19:00

18:00

17:00

19：00

16：30

【開催日】 【開演時間】

【開催日】 1月2日（火） 【開演時間】

12月29日（金）

12月30日（土）

12月31日（日）

1月1日（月・祝）

【開催日】 【開演時間】

【開催日】 1月4日（木） 【開演時間】

Hey! Say! JUMP LIVE TOUR 2023→2024 PULL UP!

18:00

18:00

18:00

18:00

15:001月3日（水）

12:00


